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WO_BLACK

Wesuem Digial

Opis produktu

SSD WD Black SN850X

Najwyzsza klasa

Dysk SSD WD Black SN850X 2TB

NVMe 2280 M2

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Pojemnos¢ dysku

Ilo$¢ operacji zapisu IOPS (maks.)
Ilo$¢ operacji odczytu IOPS (maks.)
Model

Typ napedu

Typ dysku

Interfejs dysku

Format szerokosci dysku
Waga

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Kolor (wyliczeniowy)
Gwarancja

TBW

Predkos¢ zapisu

Predkos$¢ odczytu

796,99 zt
647,96 zt
DGWDCWKTO02T2XO0E
WDS200T2XOE
718037891408
2

1100

1200

WD Black SN850X NVMe
Wewnetrzny
SSD
PCI-Express
M.2 2280

7.5

22

2.38

80

Nie dotyczy
60 mc.

1200

6600

7300

Dysk SSD WD_BLACK SN850X NVMe umozliwia osiggniecie zawrotnej predkosci w grach. Skré¢ czas tadowania, ogranicz
przegrzewanie sie, opdznienia i efekt rozmycia tekstur, zapewniajac sobie ptynna i szybka prace, aby rywalizowa¢ na
najwyzszym poziomie. Ten specjalnie zaprojektowany dysk do gier jest dostepny w pojemnosciach od 1 TB do 4 TB, z
opcjonalnym radiatorem w dyskach o pojemnosci 1 TB i 2 TB, ktéry pomaga utrzymad najwyzszg wydajnosé, zapewniajac
bardziej spdjng rozgrywke. Dzieki zaawansowanym funkcjom Trybu Gry 2.0 (tylko Windows), automatycznie wtaczanym przez
WD_BLACK Dashboard, dysk SSD WD_BLACK SN850X NVMe zapewnia najwyzsza wydajnos¢, dzieki czemu mozesz gra¢,
prowadzi¢ transmisje na zywo, nagrywac i dominowac w grze.

Zyskaj najwieksza przewage w grach

Niesamowita predkos¢ do 7300 MB/s zapewnia najwyzszg wydajnos¢ i absurdalnie krétkie czasy tadowania, dzieki ktérym
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mozesz gra¢ na najwyzszym poziomie.

Wiecej miejsca na wiecej gier
Wspodtczesne gry AAA moga zajmowac 200 GB, a nawet wiecej pamieci. Oferowane pojemnosci od 1 TB do 4 TB oznaczaja, ze
mozesz przechowywad wiecej gier i szybko wejs¢ do akgji.

Wieksza kontrola
Oprogramowanie WD_BLACK Dashboard monitoruje stan dysku, sterowanie o$wietleniem RGB, a w modelu SN850X
dodatkowo Tryb Gry 2.0 (tylko Windows).

Zdolnos¢ przewidywania
Model SN850X jest wyposazony w nowy zestaw funkcji, takich jak przewidywanie obcigzenia, réwnowazenie narzutu i
elastyczna kontrola temperatury.

Obstuga DirectStorage
Obstuguje technologie DirectStorage firmy Microsoft, aby skracac czas tadowania w grach, ktére dopiero powstana.
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